1

太极集团〔2012〕1747号                 签发人：白礼西

关于下达 12月份工商业销售指标的通知

各公司：

根据 2012 年的经营指标计划，结合各单位的实际情况，

为确保集团工商业完成全年目标任务，经集团公司研究决定，

现下达 12 月份工商业销售指标，请各单位群策群力、千方百

计确保完成指标任务。现将指标分解和相关工作通知如下：

一、销售总公司 12月份必须确保完成发出 14457万元（其

中涪陵药厂产品 10021万元，其他产品 4436万元），全年确保

完成 17.2亿的目标任务。

1、切实保障骨干产品美美、通天口服液、补肾益寿胶囊

的货源，同时要保障睡好片、急支颗粒、补肾防喘片、贝贝莎、

熊胆舒喉片等代理产品的货源，各公司要提前做好发货前的前

期准备工作，确保产品在第一时间到达经销商和零售药店。

2、销售总公司要加快旺销产品分销工作，强化淡季产品

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

市场覆盖率，并力争销售突破。各分管领导和产品组应加强销

售进度跟踪及检查，销售公司老总须蹲守重点市场，督促销售

任务完成（产品任务分解指标见附表）。

3、行销部、办事处、物流处应加强货源保障工作，随时

关注生产厂、在途及办事处货源情况。省（市）公司应掌握渠

道库存情况，及时与行销部联系，保证货源正常供应。

二、普药系统 12 月份必须确保 28553 万元，全年确保完

成 20亿的目标任务。

1、请集团公司生产处、普药部全力协调解决各普药厂的

产能问题，千方百计确保 12 月份的销售货源。主要解决西南

药业 6000万元、桐君阁药厂 1100万元、绵阳药厂 800万元、

中药二厂 400万元、南充药厂 200万元的产能缺口问题。

2、各普药厂必须合理调度、安全生产，最大程度的利用

产能设备和生产能力，原则上每周末只能放一天假，确保货源，

全力冲刺 2012年销售任务。

3、利用对 2012年信用限额和回款率放宽的考核标准，清

理已签合同和开票的销售品种数量及金额并及时报送集团公

司相应部门备案。

三、商业系统 12 月份必须确保 83534 万元，全年确保完

成 93.58亿（含加盟药房）的目标任务。

1、务必保障零售商品和中药饮片的货源，全力以赴抓好

TABC类产品的销售。

2、股份公司要统一策划，抓好冬季适销产品的促销工作，

大型卖场和中心药店要持续开展冬季养生产品的促销活动，全

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

面提升零售销量。

3、抓好集团公司骨干产品的销售上量工作，特别是美美、

天胶、补肾益寿胶囊的销售提量。

4、加快分中心的经营转型工作，12月 31日前必须全部取

消调拨业务，把经营重心放在零售工作上。

请销售总公司、各普药厂、桐君阁股份公司分别牵头将指

标任务分解落实到具体责任公司和责任人，同时督促指标计划

的落实，请各单位高度重视，做到天天跟进度，务必确保完成

全年销售任务。

特此通知！

附件：

1、销售总公司 12月份销售指标分解表

2、普药系统 12月份销售指标分解表

3、商业系统 12月份销售指标分解表

二○一二年十二月十三日

主题词：销售  指标  通知

抄送：集团公司总经办，管理处。

太极集团有限公司办公室            2012年 12月 14日印发

  拟稿：熊艾奇                          校核：熊艾奇

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 4

附件 1

销售总公司 12月份销售指标分解表

   单位：万元

产品 截止 11月 25日
11月 26日—12月 31

日计划
全年总发出

E1 6930  2270  9200

A1-1（含 A1-2） 17912  2588  20500

A3 47446  1654  49100

T.T 8440  1060  9500

A1 14489  511  15000

MM 290  710  1000

B3 7182  618  7800

代理产品 975  275  1250

A4 1417  183  1600

涪陵

E2 348  152  500

小计 105429  10021  115450

M1 22823  1677  24500

M6 5667  833  6500

M5 6292  408  6700

TJ 263  237  500

百种普药 521  179  700

H1 6789  311  7100

S3 1147  153  1300

M2 347  53  400

代理公司 1104  146  1250

食品公司 1695  105  1800

A9 100  100  200

M10 385  65  450

M8 221  9  230

S4 3914  110  4024

非涪陵

S5 618  50  668

小计 51886  4436  56322

合计 157315  14457  171772

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 5

附件 2

普药系统 12月份销售指标分解表

    单位：万元

公司
截止 11月 25

日销售

11月 26日—

12月 31日计

划

全年累计 计划 完成率

西南药业 98062 18138 116200 120000 97%

绵阳药厂 23935 3065 27000 25000 108%

桐君阁药厂 18826 2375 21200 19500 109%

中药二厂 16616 2384 19000 18000 106%

天诚制药 4879 921 5800 5600 104%

南充药厂 4641 860 5500 6000 92%

东方药厂 4496 810 5300 6300 84%

合计 171455 28553 200000 200400 100%

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 6

附件 3

商业系统 12月份销售指标分解表

     单位：万元

各业态
截止 11月

25日销售

11月 26日—12

月 31日计划
全年累计 计划 完成率

零售  258000 36370 294370 261000 113%

批发 132100 11254 143354 137000 105%

调拨 440600 26885 467485 592000 79%

进出口 21600 9025 30625 30000 102%

合计 852300 83534 935834 1020000 92%

集团产品

销售
98700 9536 108236 120000 90%

其中

中药材销

售
126000 13144 139144 153000 91%

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn